Rua Ramiro Barcelos, nº 657 – Centro – CEP 96225-000 São José do Norte–
RSsmma@saojosedonorte.rs.gov.br

Fone:(53) 3238-1750

EDITAL Nº 005-2022

Processo Seletivo Simplificado Nº 001-2022 - Contratação Emergencial e Temporária de

Engenheiro Civil – Lei Municipal nº 996/2022

Divulgação da Classificação Final e Homologação do Processo de Seleção Pública Nº
001-2022

A Secretaria Municipal do Meio Ambiente – SMMA, responsável pela organização e

coordenação do certame, Processo de Seleção Pública Simplificada para Engenheiro

Civil, no uso das atribuições concedidas pelo Edital Nº 001 que normatiza a Seleção

Pública na Prefeitura Municipal de São José do Norte/RS, vêm, após a verificação de

regularidade, apresentar a classificação final e homologação do processo de seleção

pública nº 001-2022.

Frederico Chivanski Bandeira – 50 pontos – 1ª colocado

São José do Norte, 04 de outubro de 2022.

Sabrina Saraiva de Azevedo

Secretaria Municipal do Meio Ambiente

mailto:smma@saojosedonorte.rs.gov.br